
G:\- Condivisa\GdT\EDILIZIA PRIVATA\Certificati & Registri\suolo pubblico\manomissione suolo pubblico\2015\2015-85M\2017-02-22_ORDINANZA.doc 

COMUNE DI NEMBRO 
PROVINCIA DI BERGAMO 

V I A  R O M A  1 3  
24027 NEMBRO (BG) 

 
T e l .  0 3 5  4 7 1  3 1 1  
F a x  0 3 5  4 7 1  3 4 3  
w w w .n e m b ro .n e t  
comune@nembro.net 

 

Cod.Fisc. 00221710163 

Settore Gestione e Controllo del territorio 
 
 
 
 

 
DL/FC/pu – Prot.        Nembro, 22/02/2017 
Cat.  _1_ - Cl. _8_      
Ord. N. ______ 
Man. Suolo 85/2015 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
Richiamata l’autorizzazione per manomissione suolo pubblico n. 85/2015 rilasciata in data 10/01/2017 alla soc. 
E-Distribuzione SPA e avente ad oggetto: REALIZZAZIONE DI UNA LINEA ELETTRICA INTERRATA BT A 380V 
MEDIANTE POSA DI M 70 DI CANALIZZAZIONE E N. 2 POZZETTI IN VIA MONTE PODONA (LOC. LONNO) 
PER ALLACCIO NUOVA UTENZA ELETTRICA (RIF.TO ITER 10711428_CLIENTE 182681482); 
 
Vista la nota pervenuta in data 22/01/2017 con la quale la soc. Valtellina SPA, quale ditta esecutrice dei precitati 
lavori, comunica che eseguirà gli stessi nei giorni dal  24/02/2017 al 10/03/2017; 
 
Ritenuto necessario ed opportuno provvedere in merito; 
 
Visto l’art. 7 del D. L.vo del 30.04.92, n. 285 ed il D.P.R. 16.12.1992, n. 495; 
 
Visto il D. Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 
ORDINA 

 
per la durata dei lavori dal giorno 24/02/2017 ore  8.00 al giorno 10/03/2017 ore 18.00 la chiusura parziale 
del sedime di via Monte Podona (Lonno) interessata dai lavori. 
 
 
La ditta incaricata avrà l’obbligo di provvedere alla posa in opera e alla verifica della costante efficienza 
della segnaletica installata, nel pieno rispetto di quanto prescritto dal vigente Regolamento d’attuazione del 
Codice della Strada, nonché a dare anticipato avviso ai residenti e ditte interessate. 
 
Il Corpo di Polizia Locale “Unione insieme sul Serio” è incaricato dell’osservanza della presente ordinanza, contro 
la quale è possibile ricorrere innanzi al T.A.R. di Brescia, competente per territorio, entro 60 giorni dall’atto di 
pubblicazione all’Albo Pretorio. 

 

 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

  arch. Domenico LEO 
 Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. 
 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 
 
 
 
Il Responsabile del procedimento: 
geom. Francesco CARRARA – tel. 035471342 
francesco.carrara@nembro.net 

 


